三类
贵州神鹰服饰有限公司
”品牌合伙人”协议书‘’
[bookmark: _GoBack]
甲方:贵州神鹰服饰有限公司   招商部电话：           联系人：
乙方:          身份证号码：                        电话：
双方本着精诚合作 ,双赢互利的精神，乙方自愿加入成为贵州神鹰服饰项目“品牌加盟人”，经双方平等协商,一致达成如下协议 :
一、乙方成为贵州神鹰服饰有限公司项目“品牌合伙人”，享受“品牌合伙人”相关权益及收益。
二、“品牌合伙人”收益如下：
1、享有甲方公司私人订制奖励政策；
2、享有甲方公司开发合伙人、团购相关奖励；
3、享有甲方公司开发门店联营商奖励；
3、 签约时间：     年   月   日
四、“品牌合伙人”义务与权利:
1-“品牌合伙人”有义务长期宣传神鹰服饰公司形象及公司业务，每月至少发朋友圈动态  100  条以上；每月需完成发展加盟店一家，私人订制3000元，团购业务3万元以上。
2-“品牌合伙人”需热爱生活,不得做出有损公司形象的事和言行。
3-“品牌合伙人”积极参与公司年会及受邀参加的其它活动。
五、其他约定： 《公司开发合伙人团购、零售奖励政策》、《一类神鹰服饰门店合作合同》、《二类神鹰服饰门店合作合同》为本协议附件:乙方应履行甲方赋予的合伙人职责，甲方按有关奖励政策，给与乙方奖励，并对乙方进行业务指导、培训。
六、本协议一旦定立,涂改无效,双方未定事宜,以协商为准,协商未能解决的事宜，可通过法律途径解决。
七、本协议自签字之日起生效，双方均不可违约，本协议一式两份 ,甲乙双方各执一份。
八、本协议最终解释权归贵州神鹰服饰有限公司所有。
	甲方：贵州神鹰服饰有限公司
	乙方：

	法定代表人或授权代表：盛俊敏
 年   月   日
	法定代表人或授权代表：
年    月   日

	账户名称： 贵州神鹰服饰有限公司
	账户名称：

	账   号：
	账号：

	开户银行：
基本存款账户编码:
	开户银行：

	电    话：
	电话：

	单位地址：贵州双龙航空港经济区机场路笋子林1号

推荐人：
联系电话：
1